Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Santa Catarina, Oeiras

Data final da candidatura : 2021-09-23
Grupo de Recrutamento: 120 - Inglés do 1.° Ciclo do Ensino Basico
Ficheiro gerado em : 24/09/2021 12:09:00

Graduacédo
Profissional

Ordenacao

N° Candidato

1 26,144 5109307083 Maria de Lourdes da Conceigdo Pereira

2 18,034 3709271061 Carla Sofia Beito da Cunha



N° Escola : 172376
N° Horario : 1
N° Horas: 8

Tempo de Servico

Data de >
apos da

Tempo de Servico antes
da profissionalizacdo

Nascimento

Classificacao
Profissional

Data de Obtencéo de
Classificacao Profissional

profissionalizacdo

28/11/1974 365 3520

06/09/1987 953 266

16,000

16,000

29/05/2003

17/05/2017



Tipo de Habilitacao

Ultima avaliagcdo de desempenho realizada nos

termos do E.C.D., obteve a mencéo qualitativa
minima de "Bom"

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

N&o aplicavel

N&o aplicavel


















